venerabili et egregio domino Philiberto de la Ferlé, domino de Blany presidi Burgondie,

et venerando domino Joanne Botberti canonico Matisconis
,
jurium doctoribus

,
sequitur

et est talis : In nomine Domini, amen. Universis presentibus et futuris notum sit et

manifestum quod anno Domini millesimo quingentesimo quarto et die quarta mensis

septembris personnalité!* constitutus reverendus dominus dominus Stephanus de Longo-

vieo miseratione divina Matisconis episcopus , dominus et baro terre et baronie de

Bomenay, scienter et sponte sua , considerans et attendens venerabiles et circons-

pectos viros dominos Philippum du Fay cantorem ecclesie Eduensis et Joannem Marelli

(1) Antoine Favre.

(2) Jean de Loriol.
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eanomcnm et ofhcialem Cabilonis , conarbitros sui parte eleetos et Dominâtes in cette

compromisse» pridem facto et passato per et inter illustrissimum principem dominum

dominum dueem Sabaudie bine, et prefatum reverendura dominum episcopum inde .

causantibus suis certis aliis negotiis non potuisse née posse vacare dicto eompromisso ,

ideirco loco eoramdem subrogat et nominat videlicet , venerabilem et egregium dominum

Pliilibertum de la Ferlé, presidentem Rurgondie dominum de Blany, loeo dicti domini

Philippi du Fay et venerabilem et egregium virum dominum Joannem Roberti canonicum

Ifatisconis
,
jurium doctorcs, loeo dieti domini Joannis Marrelli , eisdem dominis l'Iiili-

berto et Joanni subrogatos , et cuique ipsorum insolidum consimilcm conlerendo potes-

tatem prou t per dietum compromissum dietis du Fay et Marrelli dederat et contaient

eum salutis (sic) opportunis. Datom Uomenay in eastro ejusdem loei, presentibus egregiis

nol)ilibusctdiseretis viris Jobanne de Renoue dueali Sabaudie secretario. domino Stepliano

de Perreria presbytero, Philippo Duchemin domicello, testions , et me uotario subsi-

gnato.

A. Poiicueiui.

Qui idem domini arbitrii arbitraires amicabilesque pacis et eonoordie tractatores ae

subrogati prenominati \ igore et pretextu potestatis eisdem in dietis compromissis et

subrogationibus pre insertis manu notariorum publicorum predescriptorum signatis

attrïbnte, depredictis differentiis questionibus et querelis pro bona pare \isis joribns

partium et ipsaram procurationibus bine inde auditis \isitatoque loco contentioso pro-

aonciaverunt in modum qui seqnitar.

Inprimis qnod I>ona pax sit et remaneal e\ nunc et de eetero inter ipsos dominos

dueem et episeopum et suos premissorum oeeasione. Item qnod ilieli limites limitantes